P[ro]p[ri]a[m] vnde h[ab]et tam reg[is] et momentanea mente inuicere p[ro]p[ri]a[m]  
reg[is] ut in g[er]a p[ro]p[ri]a[m] armare mang voluerit / quod cause inuicere Cui[us] fuffit  
tary et odij ratio Paulo ante suo biffino Hononia te reu[er]t[ur] Quid non obropfit  
ut vel d[omi]n[us] ma ab p[ro]p[ri]a[m] in cu[m] amore inuicere / aut ag[er]a p[ro]p[ri]a[m] ab fliah  
denotione amouere p[ro]p[ri]a[m] Quid in illu[m] inuicere ill[is]q[ue] te reg[is]  
quod non v[er]oq[ue] d[omi]n[us] gresserit / ut visa fuerit inter p[ro]p[ri]a[m] et flia inuicere biffino  
g[er]antur

Non est Non est biffime p[er] reg[is] francie tam inuicere p[ro]p[ri]a[m] mang dare  
quib[us] p[ro]p[ri]a[m] est in h[ab]uitat[ur] offio exeret p[ro]p[ri]a[m] aut eccl[esi]e cotinab[ur] rege  
restitue et alere / quib[us] ante g[er]antur aliq[ui] cordi inuicere videre h[ab]uit  
Wegam est oib[us] quod bone memorie barold viij in Alexand[er] vj exeret  
qui abalienate in reg[is] voluntat[ur] vel sui g[er]antur / aut q[uod] amib[us] suis non satis se  
credere auderet in uolem Adriani se reu[er]t[ur] et in d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] v[er]o  
h[ab]uit affect[ur] de eo sine d[omi]n[us] C[on]uicissim[us] reg[is] et si g[er]antur ab alijs

(3)

In p[re]sentem suam S[an]cti s[an]cti... uno aut altero tantu[m] ex aulicis in suam  
sacram[en]ta venerunt / pontifici man[us] liberat / ex pedib[us] dedit / fibulam  
obiam p[re]stitit / nec abnuit aqua[m] abluendis manib[us] pontifici exhibere

Veritas teste sola gallia monstris caruit

Quis laborant[ur] eccl[esi]e sub gregorio in et Adriano / supplicat[ur] ubi L[et]o  
Stephan[us] in et in Leo in Urbano in Belasio in Innocentio in et in  
Alexandro in et p[re]ter alij S[an]cti p[re]s et ab p[re]s[ent]e sed p[re]cipue ab exteris  
cum varijs casib[us] arti[bus] innumeris / inurijis et p[re]dicationib[us] affecti essent  
ubi nam tandem ab h[is] p[ro]movere sub lilio

Sit aut[em] ubi p[ro]suasi b[ea]tissime p[re] / devotio[n]is et fidei in S[an]ctam man[us] et p[re]santissimam  
collegiu[m] eius d[omi]ni p[ro]p[ri]o s[an]cto regi vltimu[m] fore qui et v[er]o / ut cum re  
obsequare et reuereri desinet / desinet simul et vltimere

Super b[ea]tissime p[re] ut manifestum fuit adu[er]sum Romanor[um] regis in Italiam  
alia spectare q[uo]d ut officio p[re]missim[us] regis conantib[us] occurrat atq[ue] S[an]ctam  
ma[n]u[m] et p[re]santissimam hoc collegiu[m] tenet et ab p[re]missim[us] regis inuria vultur  
exhibere reb[us] suis et p[re]d[ic]tis aptis q[ui]bus erit b[ea]tissime p[re] si ab sua p[re]s[ent]e  
Turcia p[re]missim[us] Romanor[um] regis se equinat / p[re]stat aliqui solum esse  
p[ro]p[ri]o q[uo]d h[is] in p[re]d[ic]tis comitti quib[us] uolunt[ur] alijs in p[re]d[ic]tis opus est  
Est ne quos b[ea]tissime p[re] vob[is] p[re]d[ic]tis eccl[esi]e p[re]missim[us] totum eccl[esi]am  
manu et defendere / Illam sub terris possessionib[us] et dominijis p[re]d[ic]tis